

五、分项报价

附件5-1 分项报价说明

分项报价说明

备注：根据第五章 采购需求第一节 采购清单一览表，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

政府采购计划编号： 娄财采计[2024]0055

项目名称： 娄底职业技术学院无人机实训室（组装+飞控）项目

包号： 01

包名称： 娄底职业技术学院无人机实训室（组装+飞控）项目

我方根据第五章 采购需求第一节 采购清单一览表，对本节的分项报价明细表进行编制并说明。



附件5-2 分项报价明细表

分项报价明细表

政府采购计划编号： 娄财采计[2024]0055

项目名称： 娄底职业技术学院无人机实训室（组装+飞控）项目

包号： 01

包名称： 娄底职业技术学院无人机实训室（组装+飞控）项目

标的名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/ 单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1.	一体多形工程实训无人机	E360	中科浩电/北京	16套	3000	208000	核心产品
2.	一体多形工程实训无人机升级包	E360-XYH	中科浩电/北京				
3.	一体多形工程实训无人机备件库	E360-BJK	中科浩电/北京				
4.	无人机维修工具包（航空箱版）	E360-HKX	中科浩电/北京				
5.	装调实训无人机教学系统（垂直起降固定翼）	飞龙2160	精飞智能/湖南	4套	45000	180000	
6.	装调实训无人机备件库（垂直起降固定翼）	飞龙2160-BJK	精飞智能/湖南				
7.	多自由度整机测试平台	PID	中科浩电/北京	1套	6500	6500	

8.	多自由度整机测试平台升级包	PID-SJB	中科浩电/ 北京	1套	4280	4280	
9.	无人机部件检测实训系统	BJJC	中科浩电/ 北京	1套	98000	98000	
10.	防静电充电桌	JCT	精飞智能/ 湖南	3套	3800	11400	暂估价， 不可调整
11.	无人机飞行训练机	F450	精飞智能/ 湖南	10套	6400	64000	
12.	10公斤级四旋翼植保无人机系统+配套备件库	3WWDZ-10B	精飞智能/ 湖南	1套	26000	26000	
13.	小型四旋翼航拍无人机系统（配两套电池）	mini 3pro	大疆创新/ 深圳	4套	7000	28000	
14.	轻型四旋翼航拍无人机系统（配两套电池）	Mavic 3E	大疆创新/ 深圳	1套	9700	9700	
15.	四旋翼航拍无人机（配两套电池，一个充电箱）	Matrice 350 RTK	大疆创新/ 深圳	1套	82600	82600	
16.	高分辨率云台相机	禅思 P1	大疆创新/ 深圳	1套	48300	48300	
17.	室内编队无人机	E165-F	中科浩电/ 北京	1套	62000	62000	10台无人 机

18.	电池智能充电器	PC1080	天空创新/ 深圳	4套	1500	6000	
19.	6S Lipo锂电池	6S 16000mAh	精飞智能/ 湖南	8块	1200	9600	
20.	电池防爆箱	FBX	精飞智能/ 湖南	4套	400	1600	
21.	室内飞行场地（防护网 备2套）	FHW	精飞智能/ 湖南	4套	9000	36000	
22.	室外飞行实操物料库	SCWL	精飞智能/ 湖南	2套	1500	3000	
23.	无人机遥控系统	PL18	精飞智能/ 湖南	5套	4800	24000	暂估价， 不可调整
24.	无人机地面站系统	DL	精飞智能/ 湖南	1套	15600	15600	
25.	智能平板教学一体机	86T14MC	AOC/武汉	2套	13500	27000	
26.	台式电脑	D300	精飞智能/ 湖南	17台	5000	85000	
27.	教师用桌椅	ZY	精飞智能/ 湖南	2套	800	1600	
28.	音箱	FES-265	FIEDA飞达 /广东	2套	1100	2200	含音频线 材
29.	功放机	FKA-2350BT	FIEDA飞达 /广东	2套	1200	2400	功放机与 音箱、话 筒要匹配
30.	座式话筒	KX501	KOXUN科讯 /广东	2套	130	260	

31.	长方形工作台	GZT	精飞智能/ 湖南	19张	1500	28500	
32.	六边形工作桌	LBX3	精飞智能/ 湖南	9个	1300	11700	
33.	四方木凳子	MDZ	精飞智能/ 湖南	100条	60	6000	
34.	工具墙	GJQ	精飞智能/ 湖南	6套	500	3000	
35.	工具柜	GJG	精飞智能/ 湖南	8个	1200	9600	
36.	展台	ZT	精飞智能/ 湖南	4个	340	1360	
37.	长条形木桌	MZ	精飞智能/ 湖南	3个	600	1800	
38.	货架	HJ	精飞智能/ 湖南	2套	1000	2000	
39.	插座	CZ	精飞智能/ 湖南	40个	50	2000	
40.	实训室线路布置/环境 设计	BZSJ	精飞智能/ 湖南	2批	5000	10000	
投标报价（元）：						1119000	

注：1. 本表应对应“开标一览表”，按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

3. 如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

4. 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按第二章第13.7款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称（盖单位章）：湖南精飞智能科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或授权代理人（签字或印章）

日期：2024 年 5 月 02 日

